
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Ondřej	REMIÁŠ

Název	práce Investování	do	drahých	kovů	jako	nástroj	finančního	zabezpečení
na	stáří

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Šulista	Marek,	PhDr.	Ph.D.

Autor	posudku PhDr.	Marek	Sulista	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	celkem	dobře	a	logicky	strukturovaná.
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
Poznámka:Cíle	práce	byly	sice	do	jisté	naplněny,	ale	měly	být	rozpracované	do	větší
hloubky.
3.	Metodický	postup	2.5
Poznámka:Použité	metody	byly	vhodně	zvoleny	a	vcelku	dobře	použity.	V	analýze
dotazníkového	šetření	mohly	být	analýzy	hlubší.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Práce	má	celkem	dobrý	teoretický	základ,	praktický	přínos	praktický	přínos	je
diskutabilní,	spíše	pak	v	rovině	informativní	a	ilustrativní.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Práce	s	literaturou	je	na	průměrné	úrovni.
6.	Formální	stránka	4.0
Poznámka:Práce	vykazuje	celkem	dost	formálních	chyb,	zejména	se	jedná	o	samotnou
úpravu,	čitelnost	dat	v	tabulkách,	překlepy,	gramatické	chyby	apod.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Autor	práce	pracoval	vcelku	samostatně,	byl	schopen	si	vyhledat	potřebná	data,
zpracovat	dotazníkové	šetření	a	pomocí	zvolených	metod	vše	analyzovat.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	bohužel	nevěnovat	práci	dostatek	pozornosti	a	nevyvinout	potřebné	úsilí,	aby	využil
potenciálu	tématu	práce.	Kvalita	práce	zejména	po	formální	stránce	
není	úplně	uspokojivá.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	pravděpodobně	důvod,	že	do	cenných	kovů	jsou	ochotni	investovat	více	muži	než	ženy?
Myslíte	si,	že	mladí	lidé	ve	věkové	skupině	18-25	let	se	staví	k	otázce	finančního	zabezpečení	na
stáří	zodpovědně?

Datum:	09.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


